Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 июня 2019 года                                                                                                 № 129

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 09.12.2016 года № 203 «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Петровское сельское поселение на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», представления Приозерской городской прокуратуры от 21.02.2019 АГ № 479354, руководствуясь Уставом МО Петровское сельское поселение,  администрация МО Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Постановление № 203 от 09 декабря 2016г. «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Петровское сельское поселение на 2017-2019 годы» и читать в новой редакции:
1.1 «Паспорт муниципальной программы» добавить в раздел 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» и в дальнейшем читать в следующей редакции:
- теплоснабжение
- водоснабжение и водоотведение
- выявление безхозяйных объектов недвижимого имущества, используемых для передачи энергетических ресурсов
- организация управления безхозяйными объектами недвижимого имущества, используемыми для передачи энергетических ресурсов
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Петровское сельское поселение на 2017-2019 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте МО Петровское сельское поселение www.петровскоесп.рф.
4. Постановление вступает силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                        В.А. Блюм

Исп. Демкович Д.В.
т. 8 (813-79)-66-190
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1, КСО – 1, СЭФ – 1